
1月 行事・授業予定表 保護者用

日 曜 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 下校 給食

元日

学校閉庁日
成進推薦入試

慶進推薦入試
宇フ付推薦入試
県鴻城推薦入試

学活 成長測定 学年 始業式　成長測定
成長測定 学年 学活 認証式 ノー部活動デー 10:30 ×
学年 学活 成長測定

専門委員会・代議員会　
３年習熟度テスト、１、２年課題テスト 14:35 ○
サビエル推薦入試　宇部鴻城専願特奨入試

箏教室（午前中1年生） 掃除
9:30～１2:30 15:50 ○

厚狭地区ソロコンテスト

成人の日

全国学テ理科CBTプレ➅(２年）
15:35 ○

成進一般入試 オンライン英会話１年　ノー部活動デー　　掃除 14:50 ○

➅全校集会
15:35 ○

県鴻城Ⅰ期一般入試 掃除
英語検定　 15:20 ○

幸太郎杯サッカー大会

幸太郎杯サッカー大会

15:35 ○

火⑤ 総合 宇フ付一般入試
火⑤ 総合 15:05 1、２

水⑤ 宇部鴻城一般入試   　　　　　　　　　　　　　　　　掃除
水⑤ 14:25 1、２

ノー部活動デー
木⑤ 総合 慶進一般入試
木⑤ 総合 SC来校日 15:05 1、２

新入生入学説明会
１４：００開始　部活動見学 15:20 ○
サビエル一般入試
バスケットボール日報杯

バスケットボール日報杯

教育相談①　
15:05 ○

教育相談②　
15:05 ○

学年
14:10 ○

SC来校日AM
教育相談③　 15:05 ○

教育相談④　    掃除
15:20 ○

県鴻城Ⅰ期一般発表　宇フ付一般発表
授業日 給食日数

#REF! 17日 16日 １月
#REF! 17日 16日 ２月〜３月
#REF! 17日 13日

月① 月② 月③ 月④ 月⑤ 月⑥

火①

木① 木② 木③ 木④ 木⑤ 総合

木④

金① 金② 金③ 金⑤ 学活 金④

木① 木② 木③

部活動終了時間１６：３５　　　　最終下校時間１６：５０　　　　延長時 は１７：３０
部活動終了時間１６：３５　　　　最終下校時間１６：５０　　　　延長時 は１７：５０

14 火

12 日

11 土

13 月

2 木

3 金

7 火

9 木

10 金

8 水

宇部市立藤山中学校 R6.12.5

学　　　校　　　行　　　事　　　等

1 水

6 月

4 土

5 日

令和６年度

国語 数学 英語 社会 理科

金① 金② 金③ 金④ 金⑤ 学活

始業式
任命式

水

17 金

15 水

20 月

21 火

16 木

18 土

19 日

31 金

25 土

24 金

27 月

28 火

26 日

29 水

30 木

23 木

22

火① 火② 火③ 火④

月① 月⑤

水① 水② 水③ 道徳

月⑥

金① 金② 金③ 金④ 金⑤ 学活

月② 月③ 月④

火② 火③ 火④ 火⑤ 総合

水① 水② 水③ 道徳 水⑤

火① 火② 火③ 火④ 火⑤ 総合

水① 水② 水③ 道徳 水⑤

木① 木② 木③ 木④ 木⑤ 総合

金① 金② 金③ 金④ 金⑤ 学活

【２月行事予定】

５日（水）公立推薦入試

１３日（木）立志式

２１日～ 学年末テスト


